第 2回燕市管理不全空き家等審査会 会議録（要旨）

日 時：平成 27 年 2月 18 日（水） 14 時 30 分～16 時 30 分

場 所：吉田産業会館 2階 第 2研修室

出席委員：齋藤貴介会長、三部正哉副会長、本間清弥委員、青山哲也委員、板谷健二朗委員

事 務 局：防災課長、都市計画課長、生活環境課長、営繕建築課長 他職員 5名

報道機関：なし

傍 聴 者：なし

１．開会

２．会長あいさつ

３．議題

（１）平成 26 年度管理不全空き家等対策の実施状況

事務局が管理不全空き家の件数や助言指導などの空き家対策の実施状況について説明

（２）旧高橋書店の対応及び今後の空き家対策の課題について

事務局が旧高橋書店の対応について説明し、今後の空き家対策について意見交換

４．その他

５．閉会